
14/09/2020 PORTARIA Nº 2.117, DE 9 DE SETEMBRO DE 2020 - PORTARIA Nº 2.117, DE 9 DE SETEMBRO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-2.117-de-9-de-setembro-de-2020-277200080 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/09/2020 | Edição: 176 | Seção: 2 | Página: 43

Órgão: Controladoria-Geral da União/Secretaria Executiva/Controladoria Regional da União no Estado do Mato Grosso

PORTARIA Nº 2.117, DE 9 DE SETEMBRO DE 2020

O SUPERINTENDENTE DA CONTROLADORIA REGIONAL DA UNIÃO NO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XI, do art. 123, do Anexo I da Portaria

CGU nº 3.553, de 12 de novembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 13 de novembro de

2019, resolve:

DISPENSAR, a pedido, EDIMAR MEROTTI RODRIGUES, Auditor Federal de Finanças e Controle,

da Função Comissionada do Poder Executivo de Chefe de Serviço, código FCPE 101.1, da Controladoria

Regional da União no Estado de Mato Grosso.

DANIEL GONTIJO MOTTA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


